
令和５年度　2月  大月中学校 行事予定  （授業日19日）

日 曜 学校行事・対外行事等 バス連絡

1 木
3年期末テスト範囲発表
公立高校A日程出願最終日

18:15

2 金 18:15

3 土 12:20

4 日 第２３回四国西南中学新人駅伝競走大会 12:20

5 月 小中連携交流会（13:10～13:35） 18:15

6 火
A日程の志願先変更期間　2/8まで
SC来校（午前）

18:15

7 水 校内研 16:35

8 木 18:15

9 金 あいさつ（野球） 18:15

10 土
参観日（給食あり）
デジタル作品コンクール最終審査

16:35

11 日 建国記念の日 12:20

12 月 振替休日 12:20

13 火
参観日代休
A日程の調査書等の提出期間　2/16まで

12:20

14 水
校内研
PTA執行委員会⑥兼拡大代表委員会②

16:35

15 木
3年期末テスト①
愛媛県立高校入試出願（～2/21）

18:15

16 金
3年期末テスト②
宿毛高校総合学科発表会（１年生が参加）

18:15

17 土 12:20

18 日 12:20

19 月 小学6年生体験入学 18:15

20 火
1・２年期末テスト範囲発表　　　　あいさつ（バレー）
SC来校（午前）・校内支援委員会⑨

18:15

21 水 職員会 16:35

22 木 18:15

23 金 天皇誕生日 12:20

24 土 12:20

25 日 12:20

26 月 18:15

27 火
1・2年期末テスト週間（部活動停止3/5まで）
SC来校（午前）

18:15

28 水 校内研 16:35

29 木 18:15

お弁当の日
SC来校

校内支援委員会
SC来校 避難訓練


